АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2008                      №  28

г. Колпашево

О формировании списка граждан,
проживающих в жилых помещениях,
признанных непригодными для проживания
В целях приведения  нормативных документов городского поселения в соответствие с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Томской области от 08.06.2005 № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», а также в целях реализации права граждан на жилье:
          1. Сформировать список очередности граждан, проживающих в жилых  помещениях, признанных непригодными для проживания в соответствии с распоряжениями  Главы поселения о расселении жильцов аварийных домов в г. Колпашево по мере их издания.
          2. Главному специалисту Пановой Н.Н. завести учетные дела граждан, состоящих в списке,   в соответствии с нормативными требованиями.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения Ю.С. Иванова.

Глава поселения

 Ю.Г. Зяблицев